



Sinan Burhan



TÜM YAZILARI



# Yavuz Bingöl ve Hülya Koçyiğit, Erdoğan'ı sevebilir mi?

24 Şubat 2018

Sinan Burhan

İletişim: [email protected]



Cumhurbaşkanını sevmenin kolaylık olduğu yönünde bir kanaat var. Cumhurbaşkanını sevmek yalalaklıktır. Cumhurbaşkanını sevmek yandaşlıktır diyen birileri var. Bunu nereden çıkartıyorum. Ünlü sanatçı Yavuz Bingöl'e yapılan psikolojik linçten. Hülya Koçyiğit'e gösterilen haksız tepkilerden biliyorum. Hülya Koçyiğit bu ülkede baskı yok özgürlük var dediği için yerden yere vuruldu. Ülkemizde bazı yazarlar, sanatçılar, Erdoğan düşmanlığını sanatçı olmanın bir ön koşulu gibi görüyorlar. Kendi dar gruplarında Erdoğan düşmanlığı yapmak moda.

Bana göre bu psikolojik terör ortamında sanatçılar için Erdoğan'ı sevmek daha zor. Erdoğan'a değer vermek sanat camiasından dışlanmanıza bile vesile oluyor. Arif Sağ çıkıyor Yavuz Bingöl de sanatçı mı anlamına gelen, onu istiskal eden cümleler kurabiliyor. Daha düne kadar sol cenahın en ünlü ismi olan Yavuz Bingöl'ü tanımıyorlar. Bu memlekette yerli olmak, bu topraklara bağlı olmak zordur. Oysa Yavuz Bingöl uzlaşma diyor. Huzur diyor. Barış diyor. Bölge yanarken ülkemizde istikrar olsun diyor. Yavuz Bingöl'ün Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreter Yardımcısı İbrahim Kalın ile türkü söylemesini bile yerden yere vuruyorlar. Bu çevrelerden hiç kimse 'Tebrik ediyorum Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreter Yardımcısı sanata destek veriyor' demiyor. Yavuz Bingöl bu konulardan haklı olarak şikâyetçi. Kendisine "Yandaş mısınız?" sorusuna da şu yanıtı veriyor:

"Tabii ki değilim ben uyumlu bir insanım. Günümüzde uyumlu olursanız adınız yandaş oluyor, diyalog kurarsanız adınız yandaş oluyor. İlişki kurarsanız adınız yandaş oluyor bu olacak iş mi? İnsanın ruhunda insanın yaratılışında var bu. Diyalog kurarak çözmemiz lazım. Bu ülke hepimizin, devletin tepesindeki seçilmiş insana mesela Cumhurbaşkanı'na onu aşağılamak ya da hakaret etmek doğru mu? Bence değil. Ben hiçbir zaman böyle bir yol tercih etmem. Fikirlerimiz ayrı olabilir ama şu anda bizim Cumhurbaşkanı'mız. Ülkenin durumu belli, Irak'ın Suriye'nin durumu belli. Bizim ülkemize karşı bir art niyet var. 40 yıldır bir terör var. 60 bin insanımız kaybetmişiz. İnsanlar birbirini sevmekten vazgeçtiği gibi bu

DÜNYA

## Putin'in dolar planı! Ambargoyu böyle deldiler

Ukrayna'ya düzenledikleri operasyon nedeniyle AB bankaları ile SWIFT işlemleri askıya alınan Rusya menşeli 300 şirketin, Moskova'daki Çin b..

DÜNYA

## Reuters az önce duyurdu: Rusya gazı

## kesti

İngiliz Reuters Haber Ajansı, Rusya'nın yaptırımlara karşılık olarak Avrupa'ya gaz akışını durdurduğunu duyurdu.

### SIYASET

#### Fatih Erbakan: 2. tura kalırsa o ismi destekleyeceğiz

Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Dr. Fatih Erbakan, Cumhurbaşkanlığı seçiminin 2. tura kalması durumunda Recep Tayyip Erdoğan'ı destekleyecek.

### SIYASET

#### Erbakan'ın vefatından önceki son 'Erdoğan' sözleri

Milli Görüş hareketinin kurucusu merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan, vefatından önce dönemin başbakanı Recep Tayyip Erdoğan hakkında konuştu.

### KADIN - AİLE

#### Turşu: Kış günlerinde doğal bir antioksidan! Turşu ile gelen 5 fayda

Lezzetli olmasının yanı sıra önemli bir sağlık kaynağı olan turşu, tüm mevsim, sofralarımızda sıkça yer alıyor. Turşunun en dikkat çekici faydaları..

### DÜNYA

#### İsrail tarafından dikkat çeken 'kazanılan Türkiye' sözleri

İsrail merkezli Haaretz gazetesinde, Rusya-Ukrayna gerilimine dair Türkiye'nin tutumunu değerlendiren bir yazı kaleme alındı.

ülkeyi de sevmekten vazgeçtiler galiba.”

Bu ülkede devlete saygı duyan, barış diyen, millet diyen, kardeşlik diyen insanlara sanatçı gözüyle bakmayanlar var. Maalesef sanatçı olmak bölücü olmaktır. Sanatçı olmak aykırı olmaktır. Sanatçı olmak bu toprakların değerlerine hakaret etmektir diyen çevreler var.

Hülya Koçyiğit'in 'Bu ülkede bence kimse baskı altında değil, herkes fazla özgür yaptıklarından dolayı herkes bir gün Erdoğan'ı takdir edecek' sözleri de bazı aydınları, sanatçıları, yazarları rahatsız etti. Erdoğan'a ait iyi cümle kurmak bu camiada yasak galiba. Sanat camiasının yazılı olmayan kuralları ve töresi mi var. Aydın olmanın, sanatçı olmanın şartı batı değerlerini kutsamak kendi ülkesinin değerlerinden nefret etmek midir? Kemal Kılıçdaroğlu'nu seven sanatçı, Erdoğan'ı seven yandaş ve yalaka mı oluyor? Bu ülkede sanatçıların Erdoğan'ı sevmeye özgürlüğü yok mu?

#### Altan kardeşler ve Ilıcak....

Bugünlerde nereye gitsem bu konu açılıyor. Gerek sivil toplum örgütü ziyaretlerimde, gerek siyasilerle yaptığım görüşmelerde Altan kardeşlere ve Nazlı Ilıcak'a verilen müebbet hapis cezasının ağır olduğunu söyleyenler var. Tamam, bu isimler FETÖ'ye yardım ve yataklık yaptılar. Elllerinden gelse Erdoğan'ı bir kaşık suda boğar diyorlar. Ancak bu karar çok ağır oldu. Bu insanlar zaten kamu vicdanında mahkûm oldular. Bu yaşta olan insanların müebbet hapis cezasına çarptırılmaları uygun olmadı görüşü hakim. Bu konuda ceza alsalar bile müebbet hapis olmamalı diyorlar. Bu konuyu bir dile getir diyenler var. Bizde görevimizi yaptık.



0

0

0

0

### MEDYA

#### Mazot ve benzin 5 TL birden inebilir

EPGİS'in "Benzin ve motorindeki KDV'nin yüzde 1'e indirilmesi" önerisine Sabah gazetesi yazarı Diler Güngör de destek verdi. Eşel mobil sist..

### SPOR

#### Bak sen Mete Kalkavan'ın yaptığına! Büyük tepki yağdı...

Hakem Mete Kalkavan'ın arabasını yaya geçidine park etmesi tepki çekti. Twitter'da gündem olan olay için Mete Kalkavan için 'Trafikte basit ..

### GÜNDEM

## Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti

Soytarlık peşinde koşan ve her seferinde rezil kepaze olan sözde sanatçı Atilla Taş, Almanya'da yaşayan Türklere küfür etti.

EKONOMİ

### Türkiye mazotu hangi ülkeden alıyor?

Mazot fiyatlarına son günlerde gelen zamlar üzerine vatandaşlar, petrol ithalatını Türkiye'nin hangi ülkelere gerçekleştirdiğini araştırma..



Gündem Siyaset Dünya Ekonomi Teknoloji Kadın - Aile Seyahat Aktuel Spor Otomotiv Medya

Yaşam Sağlık Yerel Eğitim Kültür Sanat Avrupa

E-Gazete Video Fotoğraf Yazarlar Kurumsal

Sosyal Medya Bize Ulaşın Künye RSS

Reklam Ver Hedef Kitleye Ulaşın Gazeteye Abone Ol Başvuru İçin Tıklayın Iphone Uygulamasını Hemen İndir Android Uygulamasını Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.  
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.  
www.yeniakit.com.tr internet sitesinde yayınlanan yazı, haber, röportaj, fotoğraf, resim, sesli veya görüntülü sair içeriklerle ilgili telif hakları Uğurlu Gazetecilik Basın Yayın Matbaacılık Reklamcılık Limited Şirketi'ne aittir. Bu içeriklerin iktibas hakkı saklıdır. İzinsiz ve kaynak gösterilmeksizin iktibas olunamaz; hiçbir surette kopyalanamaz, yeniden yayıma konulamaz.  
Yüklenme süresi 0.0089 sn.